
                                  Załącznik  Nr  4
                                  do sprawozdania z wykonania

                                                     budŜetu  za  rok  2006.   

Realizacja   podatków za  rok   2006.

      Podatek  od  nieruchomości
Saldo za dzień

01.01.2006
Saldo na dzień

31.12.2006
Nazwa

Zaległość Nadpłata

Przypis
netto

Wpłaty SALDO

Zaległość Nadpłata

Odro-
czenia

Ilość
zalega-
jących

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

KOTLIN

KURCEW

MAGNUSZEWICE

ORPISZEWEK

PARZEW

RACENDÓW

SŁAWOSZEW

TWARDÓW

WILCZA

WOLA  KSIĄśĘCA

WYSOGOTÓWEK

WYSZKI

26.648,57

909,00

665,90

847,65

1.581,66

642,40

986,90

1.767,07

3.412,33

3.239,57

1.397,03

2.526,41

51,90

-

-

-

-

-

-

-

10,80

-

-

0,40

261.285,00

12.725,50

16.072,90

6.765,00

86.209,60

9.506,10

12.729,10

21.643,70

8.489,40

38.215,10

6.468,50

45.773,00

282.554,15

13.002,50

16.558,10

6.834,90

87.275,76

9.550,90

12.345,70

22.867,37

8.586,83

35.753,,26

6.579,98

47.594,61

5.327,52

632,00

180,70

777,75

515,50

597,60

1.370,30

543,40

3.304,10

5.701,41

1.285,55

704,40

4.915,52

624,00

180,70

777,75

310,20

597,60

1.370,30

543,40

3.276,10

5.579,41

1.197,75

704,40

60,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

472,00

8,00

-

-

205,30

-

-

-

28,00

122,00

87,80

-

32

3

3

1

5

4

3

5

8

15

8

4

R A Z E M 44.624,49 63,10 525.882,90 549.504,06 20.940,23 20.037,13 60,00 963,10 91
OSOBY  PRAWNE 246010,70 - 1.459.753,22 1.510.086,52 195.677,40 197.427,76 0,00 - 7

O G Ó Ł E M 290.635,19 63,10 1.985.636,12 2.059.590,58 216.617,63 217.464,89 60,00 963,10 98

                                                       




